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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS  
 

On aika uudistua ja uudistaa. Uudistimme kotisivujamme samalla kun ne siirtyivät uudelle palvelimelle. 

Karjalan ja Haapaveden Pirnesten yhteinen sukututkimus- ja sukukirjahanke etenevät. Pääpaino on nyt 

Haapaveden Pirneksiä koskevan aineiston (perhetiedot, tarinat ja kuvat) keräämisessä. Päivitämme myös 

Karjalan Pirnesten perhetiedot sukutietorekisterissämme julkaisua varten. Kysymme mielipiteitänne 

sukujulkaisujen toteutustavasta (perinteisenä kirjana vai sähköisenä) sekä yhdistyksemme nimen 

mahdollisesta muuttamisesta. Lue näistä asioista sisäsivuilta, toimi ja vaikuta!  

 

Elämme merkityksellisten yhteiskunnallisten uudistusten aikaa. Digitalisaatio etenee. Arvojen 

tärkeysjärjestyksessä tapahtuu muutoksia. Perhekäsitys muuntuu. Suku saa uusia merkityksiä. Ihmiset ovat 

entistä kiinnostuneempia juuristaan ja sukuyhteyksistään ï suvun tarinasta. Tämä asettaa haasteen myös 

yhdistyksemme toiminnan uudistamiselle.  

 

Sukuseuratoiminta perustuu yhteisöllisyyden vahvistamiseen sekä perinteiden kunnioittamiseen ja 

vaalimiseen. Useimmissa sukuseuroissa kuitenkin harmitellaan sitä, ettei nuoria tahdo saada mukaan 

toimintaan. Vastuunottajia ei tahdo löytyä. On nähtävä, että eri aikakausien lapset kokevat suvun ja 

yhteisöllisyyden eri tavoin. Kunkin sukupolven tulee saada luoda omat tapansa toteuttaa yhteisöllisyyttään.  

 

Sukututkimus, toiminta sukuyhdistyksessä ja kirjoittaminen ovat olleet ehkä merkittävimpiä harrastuksiani jo 

yli kymmenen vuoden ajan varsinaisen työuran jälkeen. Harrastus jatkunee edelleen voimien mukaan. On 

kuitenkin aika vaihtaa yhdistyksemme òluotsiaò ensi sukukokouksessa. Tehtävä edellyttää aitoa kiinnostusta, 

halua kunnioittaa perinteitä ja samalla taitoa johtaa uudistumista.  

 

Olemme onnellisessa tilanteessa. Meillä on elinvoimainen, monihaarainen sukupuu, jolla on tukevat juuret. 

Uudistuvina meillä on tulevaisuutta.  

 

Virkistävää kesää!  

 

  
 

Unto Pirnes 

 

 

 
(Melomassa mökkijärvellä)  
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MERKKIPÄIVIÄ SUVUSSA 2015  
 

Haapaveden Pirneksiin kuuluvien perässä on merkintä (Hv)  

 

90 vuotta  

Taimi Saalsto, o.s. Pirnes (17.3. Järvenpää, Hv)  

Jenny Nenonen, o.s. Pirnes (7.4. Joensuu)  

Vilho A. Pirnes (14.4. Haapavesi, Hv)  

 

80 vuotta 

Olavi Eeva (9.6. Hämeenlinna)  

Erkki O. Pirnes (11.6. Oulu, Hv)  

Väinö Pirnes (24.12. Vantaa, Hv)  

 

75 vuotta 

Rauno Pirnes (25.3. Hollola)  

Eeva Eriksson (16.1. Rajamäki, Hv)  

Mauri Hakulinen (23.9. Joensuu) 

 

70 vuotta 

Anna-Liisa Vikman, o.s. Pirnes (23.2. Haapavesi Hv)  

Seppo Ruuskanen (3.6. Heinola)  

Heino Lahtinen (9.9. Kaarina)  

Yrjö Kangas (17.9. Nivala, Hv)  

Matti Kalevi Pirnes (18.9. Helsinki, Hv)  

Seija Turunen, o.s. Pirnes (22.10. Joensuu)  

Veikko Gröhn (30.10. Lahti)  

Kaija Tiilikainen, o.s. Pirnes (30.11. Imatra)  

Hannu Pirnes (8.12. Espoo, Hv)  

 

60 vuotta 

Niilo Veli Råman (3.1. Tuohittu, Hv)  

Eeva Hasunen, 27.1. Vantaa)  

Lauri Pirnes (12.2. Simo, Hv)  

Reijo Pirnes (17.2. Ruotsi, Hv)  

Pertti Pirnes (28.3. Heinola)  

Veikko Sakari Pirnes (10.5. Nivala, Hv)  

Seija Vilkko (23.7. Imatra)  

Eeva Liisa Pirttijärvi, o.s. Pirnes (3.10. Oulainen Hv)  

Maija Liisa Kokkonen (18.11. Ruotsi)  

 

Kultahääpäivä  

Aarno ja Seija Pirnes (19.12. Joensuu) 

 

 

 

òElo suokoon parhaita antejaan, hyvªª mieltª ja onnekkuutta.  

  Tulevaisuus tuokoon mukanaan ilon aihetta alati uutta.ò  
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SATAVUOTIAAN KANTAVA ELÄMÄNASENNE  
 

Anna Liisa òAnniò Murto (o.s. Pirnes, ent. Råman) ohitti sadan vuoden merkkipaalun 1.11.2013. Hän syntyi 

neljä vuotta ennen maamme itsenäistymistä. Hänen vanhempansa Erkki Pirnes ja Anna Reeta (o.s. Laukka) 

olivat viettäneet nuoruusvuotensa Amerikassa, missä Anna Liisan kolme vanhinta sisarta syntyivät. Anna 

Liisa syntyi perheen palattua Suomeen. Vanhemmat raivasivat Haapaveden Alasydänmaalle 

maanviljelystilan, Perkkiön. Lapsia perheeseen syntyi kaikkiaan kahdeksan.  

 

ò iti oli vaativa, opetti tytºt tyºlle. Leivªn eteen piti ahkeroida eikª lurjustellaò, Anna Liisa muistelee. Anna 

Liisa tienasikin itse uudet kengät jo seitsemänvuotiaana kiskomalla parkkia pellonlaidan pajukosta: òOli 

hyvä mieli, kun sain omalla tienestillä kengät jalkaan. Ne olivat pitkävartiset, oikein pyhäkengªt.ò  

 

Anni oli parina kesänä pikkuveljen kanssa paimenessa: òEvªªt reppuun ja pªivªksi metsªªn lehmiª 

vahtimaan. Niillä oli kello kaulassa, jotta pysyttiin völjyssä. Kerran sitten pantiin mättäälle maate, kun 

lehmät märehti, Tuli siinä uni silmään. Onneksi kellojen avulla lehmät löytyivät, eikä vahinkoa ehtinyt 

tapahtua.ò  

 

òAlakylªllª ei tuolloin ollut koulua, mutta kiertokoulu tuli vªlillª omaan kotiin asti. Opeteltiin sisªlukua ja 

laskemaan. Olin halukas oppimaan. Kun sitten kylälle tuli koulu, olin jo 13-vuotias. En joutanut kouluun. 

Piti hoitaa lehmiª.ò  

 

òOli kova halu tienata rahaa. Olin kaksi viikkoa opissa oikein hyvªllª ompelijalla. Opin tekemªªn vaatteita 

perheelle ja vieraillekin. Naisille pukuja sekª miehille housuja ja puseroita.ò  

 

Puoliso löytyi samalta kylältä: òMies joutui sotaan ja arkussa tuli takaisin. Jªin yksin kolmen sotaorvon 

kanssa.ò Myöhemmin Anna Liisa avioitui leskeksi jääneen Matti Murron kanssa. He saivat viisi yhteistä 

lasta: òHuonoja asioita ei kannata jªªdª murehtimaan. Ei ne sillä parane. Sitä tarvitsee molempia: hyviä ja 

huonoja, ettª oppii tuntemaan ittensªò, toteaa satavuotias.  

 

Edellä kuvattu perustuu Haapavesi-lehdessä olleeseen satavuotishaastatteluun ja lähipiirin kertomuksiin.  

 

 

 
Aini Pakola (siskon tyttären tytär) ja Eeva Eriksson (siskon tytär) tervehtimässä Anna Liisaa  
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TÄYDEN KYMPIN ÄITI  

 
Tauno ja Anna Pirneksen maanviljelijäperheen ensimmäinen lapsi Jenny syntyi 7.4.1925. He asuivat silloin 

Kiteen Riihijärven kylässä. Kansakouluun Jenny meni 10-vuotiaana ja kävi sitä neljä luokkaa. Oppilas oli 

ahkera ja lahjakas. Jennyllä oli erittäin kaunis käsiala. Hän oli hyvä kirjoittamaan ja lukemaan.  

 

Kotona varttuessaan Jenny teki kaikenlaisia maalaistalon töitä ja hoivasi nuorempia sisariaan, joista kaksi 

näön heikettyä sokeutui. Hän hoiti perheen asioita, jotka vaativat kirkonkylään menemistä. Kesällä matka 

sujui isän polkupyörällä, talvisin hiihtämällä. Matkaa suuntaansa oli lähes parikymmentä kilometriä ja 

soratien kunto nykyisiin teihin verrattuna vaatimaton. Jatkosodan aikana kesällä 1944, Neuvostoliiton 

suurhyökkäyksen alettua, oli Jenny kotikarjansa kanssa evakossa Rääkkylässä. Matka karjan kanssa tehtiin 

tietenkin jalkapatikassa.  

 

Tulevan aviomiehensä Jenny tapasi ensimmäisen kerran tammikuussa 1945 Rokkalan maamiesseuran talolla 

tansseissa. Hän lähti sinne äitinsä vastusteluista huolimatta naapurin tytön pyytäessä häntä seurakseen. Jenny 

itse ei tanssinut, vaan seurasi sivusta muiden pyörähtelyä. Paikalla oli Nenosen Uuno, joka tuli juttusille 

Jennyn kanssa. Illan päätteeksi Uuno saatteli Jennyä kotiinsa tammikuisessa kuutamoyössä ja siitä seurustelu 

sitten alkoi.  

 

Jennyn ja Uunon häitä juhlittiin 9.6.1945. Jenny ja Uuno muuttivat perheineen Kiteeltä Tohmajärven kautta 

Joensuuhun, jossa Jenny edelleen asuu. Jenny hoiti yhä suurenevaa perhettä. 1950-luvun loppupuolella 

Nenos-perhe oli jo 9-henkinen. Kyllä silloin perheen äidillä riitti tekemistä. Lauantaisin puulämmitteisessä 

uunissa Jenny paistoi leivät, pullat, karjalan piirakat ja loppulämmössä muhi kypsäksi karjalanpaisti. 

Lauantain saunomisen jälkeen kertyi aikamoinen määrä likapyykkiä, kun perhe vaihtoi asujaan puhtaisiin. 

Siispä maanantaina äiti-Jenny oli pyykinpesuhommissa. Pyykkivesi lämmitettiin saunapadassa, 

pulsaattorikone porskutti aikansa ja käsilingolla puristettiin enin vesi pestyistä vaatteista. Kyllä siinä paita ja 

housu poikineen pyöri Jennyn käsissä. Jokapäiväistä työtä oli ruoan laittaminen oheistoimineen, kodin 

siistinä pitäminen, lasten vaatteista huolehtiminen ja monet arkipäivän touhut. Ansiokkaasti Jenny huolehti 

lapsikatraan kasvattamisesta. Hän neuvoi ja opasti meitä lapsiaan rehellisiksi ja vastaamaan tekosistamme. 

Monesti me pojan koltiaiset koettelimme äitimme hermoja, mutta rauhallisella ja rakentavalla nuhtelulla hän 

meille neuvoi, mikä oli oikein ja suotavaa.  

 

Vaativan ja välillä raskaankin kotityön lisäksi Jenny toimi seurakunnan työssä. Hän piti useita vuosia 

sunnuntaisin pyhäkoulua. Diakoniatyötä hän teki aktiivisesti ompeluseuroissa, joita usein pidettiin meillä 

kotona. Valmistuneet tuotteet myytiin myyjäisissä ja kertyneet varat annettiin seurakunnan diakoniatyön 

tukemiseen. Niinivaaran lähimmäispalvelutalossa Jenny kävi erään yksinäisen vanhuksen luona lukemassa 

hänelle erilaisia tekstejä, keskustelemassa, ulkoilemassa ja pitämässä muutenkin seuraa. Pielisensuun kirkon 

emännän apuna Jenny toimi usein tämän tarvitessa apua tilaisuuksien järjestämisessä. Muutenkin Jenny 

touhusi paljon seurakunnan erilaisissa tapahtumissa vapaaehtoisena. Tästä johtuen meillä Niinivaaran 

kodissa tuttuja vieraita olivat seurakunnan monet työntekijät. Myöhemmin Oulun hiippakunnan piispaksi 

tullut Olavi Rimpiläinen kävi nuorena seurakuntapappina usein meillä pistäytymässä.  

 

Sanotaan, että äiti on äiti elämänsä loppuun asti. Niinpä Jenny aina kantoi huolta meistä lapsistaan ja tuntuu 

kantavan edelleenkin, vaikka useimmat meistä ovat jo eläkeikäisiä. Hän seuraa, mitä meille, meidän 

lapsillemme ja lapsenlapsillemme kuuluu, iloitsee, kun elämä meillä menee suuremmitta huolitta ja kantaa 

huolta jos meillä on harmeja - jopa syyttäkin.  
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Sairauskohtauksista selvittyään Jenny seuraa taas maailman tapahtumia radion ja television välityksellä ja on 

selvillä ajan ilmiöistä. Hänen kanssaan jutellessa saa sattuvia ja oivia kommentteja, eikä Jenny ole unohtanut 

leikinlaskuakaan. Juttu luistaa ja järki pelaa edelleen.  

 

Tällä hetkellä Jenny asustaa yksikseen Karsikon palvelutalossa, jonne hän muutti Uunon kuoleman jälkeen 

vuonna 2003. Päivittäiset toimensa hän hoitaa edelleen itse, vaikka ikää tulee jo 90 vuotta. Palvelutalon 

hoitaja käy tarvittaessa auttamassa häntä päivittäin. Lisäksi paikkakunnalla asuvat lapset ja lapsenlapset 

antavat apua ja seuraa Jennylle useastikin viikossa.  

 

Sulo Nenonen (kirjoittaja on Jennyn poika)  

 

 

 
Jenny Nenonen, o.s. Pirnes  

 

 

NUORIMMAN IKÄLUOKAN SOTAVETERAANI  
 

Vilho syntyi Haapavedellª 14.4.1925. òKoulunkªynti ei oikein kiinnostanut. Mªenlasku Korkatin 

mäkirinteillä oli hauskaa. Parasta oli, kun sai päästötodistuksen. Oli rinnus auki ja sai määrätä itse, mitä 

tekeeò, muistelee Vilho. Vilho oli 18 joutuessaan sotakoulutukseen. Hänen piti olla ylimääräinen vuosi 

armeijassa: ensin rakentamassa korsuja ja juoksuhautoja, sitten rintamalla Viipurinlahdella ja Kanneljärvellä 

sekä lopuksi Lapin sodassa.  

 

Sodan jälkeen Vilho oli töissä siltatyömailla, rakennuksilla sekä metsä- ja maataloustöissä. Puoliso Orvokki 

löytyi Haapavedeltä. Etelä-Suomessa oli tuohon aikaan pulaa työvoimasta. Nuoripari pani lehteen 

työnhakuilmoituksen ja he saivat kutsun Läyliäisiin ison maatalon työntekijöiksi ja muonamiehiksi. Parin 

vuoden jälkeen he palasivat takaisin Haapavedelle ja rakensivat talon - Jussilan ï Leppiojalle lähelle Vilhon 

lapsuuden kotia. Etelässä hankitut maanviljelystaidot olivat hyödyksi ja rakentamista varten hankitut lainat 

tulivat pian maksetuiksi. Talkoot olivat tuhon aikaan suosittuja. Näin kyläläiset auttoivat toisiaan. Nyt talo on 

Matti-pojan hyvässä hoidossa.  
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Orvokki sairastui 90-luvulla Alzheimerin tautiin. Hänen jouduttua sairaalan vuodeosastolle kävi Vilho häntä 

katsomassa ja syöttämässä joka päivä. Toiseksi vanhimman pojan äkillinen kuolema ja puolison poismeno 

olivat Vilholle kova paikka. Vilho asuu nyt kotonaan poikansa Aarnon kanssa. Hän käy mielellään 

sotaveteraanien kuntoutuksessa ja yhteisissª kahvitilaisuuksissa. òViitsiikº nªin vanha sanoakaan, ettª hyvin 

menee!ò hªn toteaa.  

 

Mari Pirnes-Mäyrä (kirjoittaja on Vilhon pojan tytär)  

 

 

 
Vilho Marin tyttären Violan kanssa 

 

 

 

SUKUUN SYNTYNEI TÄ PIKKU PIRPANOITA  
 

Pirnes-sukukuntiin on syntynyt runsaasti lapsia. Tähän on koottu ne viimeisen vuoden aikana syntyneet, 

joista olemme saaneet tiedon lehden painatukseen mennessä.  

 

KARJALAN PIRNEKSET   

Rasmus Roni Rafael Helin, 10.9.2013 Nastola (Jenny o.s. Mäntynen & Henry Helin)  

Ruut Irja Anneli Haapsaari, 7.12.2013 Nastola (Kati Haapsaari)  
Pinja Oona Annikki Haapsaari, 11.2.2014 Nastola (Petri Haapsaari & Tanja, o.s. Talola)  

Sanarya Shvan Barzan, 1.7.2014 Nastola (Jasmin Mäntynen & Shvan Barzan Omar)  
Hilla  Emilia Pirnes, 19.8.2014 Kuopio (Ari Pirnes & Riika Keränen)  
Noel Elias Ensio Nenonen, 5.11.2014 Tampere (Petri Nenonen & Noora, o.s. Hintikka)  

Aapo Topias Karhu, 17.12.2014 Lahti (Sini o.s. Pirnes & Tero Karhu)  
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                          Aapo                                                                         Hilla                                                          Sanarya  

 

HAAPAVEDEN PIRNEKSET   

Jose Elian Pirnes, 23.3.2013 Muhos (Vesa Pirnes & Hannariikka o.s. Mikkonen)  

Lumi Emilia Pirnes, 5.4.2013 Toholampi (Joona Pirnes & Nita o.s. Syri)  

Frida Emilia Pirnes, 23.8.2013 Oulainen (Heikki Pirnes & Riikamaria o.s. Myllykoski)  

Arttu Juhani Pirnes, 11.9.2013 Kannus (Jaakko Pirnes & Janika o.s. Syri)  

Alvar Selim Olavi Agul, 18.10.2013 Helsinki (Anna o.s. Pirnes & Cagri Agul)  

Iita Anne Maria Junes, 3.11.2013 Kuopio (Soili o.s. Pirnes & Jani Junes)  

Niki Matias Pirnes, 4.11.2013 Siikajoki (Topi Pirnes & Riikka o.s. Kallio)  

Joonatan Juhana Ylikulju, 9.11.2013 Muhos (Maija-Leena o.s. Pirnes & Ismo Ylikulju)  

Jimi Erkki Tapio Pirnes, 7.3.2014 Oulainen (Jani Pirnes & Minna o.s. Ilomäki)  

Isak Tapani Pirnes, 13.3.2014 Turku (Mika Pirnes & Sara o.s. Happonen)  

Isla Olivia Karsikas, 21.3.2014 Siikajoki (Laura o.s. Pirnes & Mika Karsikas)  

Viola Linnea Mäyrä, 25.6.2014 Haapavesi (Mari o.s. Pirnes & Esa Mäyrä)  
Vilja Ellen Pirnes, 4.7.2014 Toholampi (Vesa Pirnes & Hannariikka o.s. Mikkonen)  

Anton Timo Taimo Kärki, 22.7.2014 Oulainen (Mira o.s. Pirnes & Jari Kärki)  

Helmi Lilian Pirnes, 29.9.2014 Muhos (Vesa Pirnes & Hannariikka o.s. Mikkonen)  

Petrus Eemeli Kurtti, 9.10.2014 Rauma (Elisa o.s. Pirnes & Toni Kurtti)  

Kuvat (Aapo, Hilla, Sanarya ja Ruut, sekä Viola isoukkinsa kanssa)  

 

 

ELÄMYKSEKÄS SUKUTAPAAMINEN HEINOLASSA  
 

Lauantaina 5.7.2014 kokoontui kuutisenkymmentä Karjalan tai Haapaveden Pirneksiin tai Laukka-sukuun 

kuuluvaa sukutapaamiseen Heinolan seurakuntatalolle. Sukuviirin noston jälkeen Unto Pirnes toivotti 

osanottajat tervetulleeksi. Hän muistutti puheessaan, kuinka hattujen sota, pikkuviha ja sitä seurannut rajojen 

muuttuminen oli se vaihe, josta alkoi niin Karjalan Pirnesten, Haapaveden Pirnes-sukukuntien kuin 175:dettä 

juhlavuottaan viettävän Heinolankin tarina.  

 

Varsinaisen sukukokouksen ja ruokailun jälkeen alkoi seinälle ripustettujen sukutaulujen äärellä vilkas 

keskustelu. Paikalliset taiteilijat: haitaristi Antti Aronen ja laulaja Jouko Keskinen, esittivät taitojaan ja 

heidän johdollaan sujuivat luontevasti Karjalaisten ja Pohjois-Pohjanmaan maakuntalaulut. Suvun oma tyttö 

Katariina Hynynen ja hänen ystävänsä Erica hurmasivat taitavalla tanssiesityksellään. Yhtä sulavasti sujui 

heiltä myös suvun ahkerien naisten ja miesten värkkäämien arpajaisvoittojen jako onnettaren suosimille.  
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Yhteisen ohjelman lopuksi järjestetty Pentti Pirneksen juontama naulanlyöntikisa oli jännittävä ja hauska. 

òIsi ei osaa!ò tuskailivat òpirnesvªvynò pojat ªidilleen isªn lisªtessª jªnnitystª hidastelemalla ennen 

joukkueensa voittoisaa loppukiriä. Kisan lopuksi kaikki osanottajat saivat upeat diplomit Maija Seppäseltä, 

joka oli ne myös suunnitellut. Naulauskisan lähtökohtana olivat sukukirjan lukeneille tutut tarinat Tauno ja 

Heikki Pirneksestä, joiden jälkeläisiä oli myös mukana tapahtumassa. Tauno osallistui 19-vuotiaana 

vapaaehtoisena sisällissodan Raudun taisteluihin ja kaatui myöhemmin jatkosodassa. Heikki puolestaan ehti 

olla sisällissodan aikaan reilun viikon Viipurin keskuskasarmilla vartio-osaston päällikkönä. Tästä hänet 

tuomittiin valtiorikosoikeudessa ja hän istui tuomiotaan Riihimäellä, kunnes hänet armahdettiin. Vankila-

aikanaan käsistään kätevä Heikki teki vaimolleen - suutarin tyttärelle - upeat puiset saapikkaat. Heikin 

tyttärentyttären kokousväen nähtäväksi tuomat kengät ja Heikin tyttärelleen lahjoittama kaunis koru 

herättivät ansaittua ihailua. Myöhemmin Heikistä tuli rakennusmestari. 1930-luvulla hän asui Heinolassa ja 

voitti täkäläisen naulanlyöntikisan. Tästä syntyi idea sukukuntia hienosti yhdistävästä kilpailusta.  

 

Sukutapaaminen jatkui valinnaisen ohjelman merkeissä. Osa suvun jäsenistä tutustui museolla Barokki-

näyttelyyn, osa taas kokeili taitojaan frisbeegolfissa Heinolan harjulla. Valokuva keisarin poppelin juurella 

oli mukava päätös päivälle. Jotkut jäivät nauttimaan Heinolan kulttuuritarjonnasta vielä sunnuntaiksikin. 

Myös sukututkimus- ja julkaisuryhmä teki sunnuntaina suunnitelmiaan Heinolan Harjupaviljongin 

historiallisessa, viehättävässä ympäristössä.  

 

 
Naulanlyöntikisa kuumimmillaan 

 

 
Kisatunnelmaa 

 

Voittajien on helppo hymyillªé 

 

é mutta niin myºs hopeajoukkueen! 
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Heikki Pirneksen puusta veistämät kengät 

 

Heikin lahja tyttärelleen (sisältää Heikin ja Hannan kuvat)  

 
Heinolan Harjupaviljonki  

 

  
Sukututkimusryhmä koolla 8.7.2015  

 

 

 

TUTKIMUS - JA SUKUKIRJAHANKE  
 

Haapaveden ja Karjalan Pirnesten sekä lautamies Matti Laukasta polveutuvien muiden sukukuntien yhteinen 

tutkimus- ja kirjahanke on haastava. Tavoitteena on kirjasarja, joka muodostuisi perusosasta ja 

sukukuntakohtaisista erilliskirjoista. Perusosa sisältäisi kuvauksen yhteisistä juurista, eri sukukuntien 

asuinpaikkahistoriaa, tietoa nimien merkityksistä sekä kuvia ja tarinoita. Sukukuntakohtaisissa erilliskirjoissa 

olisi perhetaulut hakemistoineen sekä lisää tarinoita ja valokuvia.  

 

Sataa vuotta vanhemmat tiedot ovat pääosin koossa. Työn alla on nykypolvien tietojen kokoaminen. Se onkin 

varsin vaativa ja aikaa vievä tehtävä. Yhteyksien saaminen teettää töitä. Suurin osa suvun jäsenistä on todella 

kiinnostunut ja toimittaa tietoja auliisti, osa vähän nihkeämmin.  

 

Työryhmässämme Matti Pirnes, Salme Laitinen, Väinö Pirnes ja Kyösti Råman kokoavat tietoja Haapaveden 

Keskitalossa asuneista Pirneksistä ja Jari Laukka kokoaa yhteen kaikkien Haapaveden Pirnes-sukukuntien ja 

Laukka-sukuhaarojen tiedot. Minä kokoan tietoja Abel Pirneksen jälkeläisistä, tuen muita ja täydennän 

Karjalan Pirnesten tietokantaa yhdessä Eeva Hasusen kanssa.  

 

Pyrimme saamaan tietojen keräämisapua eri sukuhaarojen aktiivisilta ja yhteistyöhaluisilta ihmisiltä. 

Aiomme järjestää lauantaina 6. kesäkuuta Haapavedellä Aakonmajalla yhteisen tutustumis- ja 

keskustelutilaisuuden, jossa voimme tarkistaa tietoja ja keskustella julkaisuista.  


